CAUCHO Y PLASTICO

UN (01) MES A PARTIR DEL 20 DE NOVIEMBRE AL 
20 DE DICIEMBRE DE 2025.

VALOR 
AFECTACldN 

PRESUPUESTAL
SALDOA 
LIBERAR

Panamericana Outsourcing S.A. 
No. 830.077.655-6

© 
icontec

Fecha 
CDP 

14/11/2025

Nro. Registro 
Presupuestal 

143725

CINCO MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y 
CUATRO MIL OCHOCIENTOS PESOS ($ 
5.854.800,00) M/CTE INCLUIDO IVA.

RUS^O

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura Consejo Superjor de ]a Judicatura

/ Republica de Colombia Direccion Seccional de Administracibn Judicial
Cali - Valle del Cauca

“CONTRATAR EN NOMBRE DE LA NAClON - 
CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA -

[...]

830.077.655-6, en 
calidad de contratista, cumplid el objeto y todas las obligaciones establecidas en la 
Orden de Compra Estatal No. 155735 de 2025 y manifiesta haber recibido a 
satisfaccidn por parte de La Nacion - Consejo Superior de la Judicatura, la suma de 
CINCO MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL
OCHOCIENTOS PESOS ($5,854,800,00) M/CTE INCLUIDO IVA.

LORENA IVETTE
MARMOLEJO
Directora Seccional
Administracion Judicial de Cali

Asi mismo, se deja constancia que durante la ejecucion del Contrato no se 
presentaron multas ni sanciones.

http://www.ramajudicial.gov.co

Oficio hoja No.